



Ionenaustauscher regenerieren



In Kooperation mit unserem Partner für die Wasseraufbereitung regenerieren wir Ihre Entsalzungspatronen mit erstklassigem Envirofalk-Harz bei uns im Haus, oder kommen mit unserer **mobilen Regenerierstation** zu Ihnen und **regenerieren vor Ort!**

Fixer Preis in ganz Österreich gültig!
(inkl. Anfahrt, Arbeitszeit, regeneriertes Mischbettharz MB400)
Es fallen keine Nebenkosten an.

Kein Verpacken und Versenden der Ionenaustauscher mehr notwendig!

Wir regenerieren alle bekannten Marken von 5 bis 100 Liter direkt bei Ihnen vor Ort!

Preise für das Regenerieren vor Ort

| Patronengröße in Liter | Preis/Patrone | Preis/Liter |
|------------------------|---------------|-------------|
| 5 | EUR 58,50 | EUR 11,70 |
| 10 | EUR 101,00 | EUR 10,10 |
| 12 | EUR 111,60 | EUR 9,30 |
| 14 | EUR 130,20 | EUR 9,30 |
| 20 | EUR 168,00 | EUR 8,40 |
| 22 | EUR 184,80 | EUR 8,40 |
| 25 | EUR 210,00 | EUR 8,40 |
| 30 | EUR 249,00 | EUR 8,30 |
| 40 | EUR 332,00 | EUR 8,30 |
| 45 | EUR 373,50 | EUR 8,30 |
| 50 | EUR 415,00 | EUR 8,30 |
| 60 | EUR 498,00 | EUR 8,30 |
| 75 | EUR 555,00 | EUR 7,40 |
| 100 | EUR 670,00 | EUR 6,70 |



LACTAN Chemikalien und Laborgeräte Vertriebsges.m.b.H. & Co. KG
Liebenauer Hauptstraße 320k | A-8041 Graz | Tel.: +43 (0)316 323 692 0 | Fax: +43 (0)316 382 160
e-mail: info@lactan.at | www.lactan.at